Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
[bookmark: OLE_LINK1]123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111
Приказ № 33
г. Санкт-Петербург									30.03.2020
В связи с угрозой распространения в городе Санкт-Петербурге коронавирусной инфекции (2019-nCoV), на основании постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13 марта 2020 г. № 121,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать перевод на дистанционную работу работников следующих структурных подразделений:
0. отдел по работе с клиентами – на период с 31.03.2020 по 01.06.2020;
0. бухгалтерия – на период с 06.04.2020 по 01.06.2020;
0. иные структурные подразделения – по согласованию с непосредственным руководителем работника.
1. Специалисту по кадрам И.И. Иванову:
оформить к трудовым договорам работников подразделений, указанных в п. 1 настоящего приказа, дополнительные соглашения о переводе на дистанционную работу на указанные сроки.

1. Начальнику отдела информационных технологий Ганину П. А. обеспечить удаленный доступ работников, перешедших на дистанционный труд, к их рабочим компьютерам в период удаленной работы.

1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Генеральный директор             Воронов              / Воронов А.В./

Ознакомлен                         Иванов                             30.03.2020
Ознакомлен                         Ганин                               30.03.2020
[bookmark: _GoBack]